关于暂停佛山顺德(廉江)产业转移工业园金山片区场地平整

工程 (JSB2-11 地块)招标投标活动的公告

各投标人：

佛山顺德 (廉江 )产业转移工业园金山片区场地平整工程

(JSB2-11 地块)招标项目于 2024 年 1 月 15 日 9 时 30 分在湛江市公

共资源交易中心进行了公开招标，并于 2024年 1月 22日至 2024年

1 月 25 日进行中标候选人公示，在中标候选人公示期间收到投标人

对评标结果提出异议。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》

第五十四条规定，现暂停本项目的招标投标活动。由此给各投标人带

来的不便，敬请谅解！

特此公告。

                招标人：湛江廉江高新技术产业开发区管理委员会

              招标代理：广东智茂工程管理有限公司

                         2024年 1月 26日

		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T15:22:47+0800
	BJ
	ePolicy

		2024-01-26T15:27:49+0800
	signature info(version:4.52.117)